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Jeszcze nieco ponad dwa tygodnie pozostało na zgłaszanie kandydatów do Nagrody Miasta
Wisły w dziedzinie kultury i sztuki. Jak każdego roku, do 15 maja wszyscy zainteresowani
mogą składać do Burmistrza Miasta Wisła wnioski o przyznanie wspomnianej nagrody.
Nagroda może być przyznana w dwóch kategoriach: indywidualnej i zespołowej.  

grafika ze strony Wisła.pl - na zdjęciu statuetka "Trzy Smerki" oraz nagrody cieszynianki

„Nagroda Miasta Wisły w Dziedzinie Kultury i Sztuki” zwana dalej nagrodą, przyznawana jest za szczególne
osiągnięcia w dziedzinie kultury, w tym twórczości artystycznej, popularyzacji i upowszechniania kultury,
organizowania działalności kulturalnej. Osoby nagrodzone otrzymają statuetkę z brązu (statuetka „Trzy Smerki”)
oraz gratyfikację pieniężną. Nagroda ta może zostać przyznana tylko raz osobom fizycznym i osobom prawnym
(lub innym podmiotom) na podstawie oceny całokształtu działalności o istotnym znaczeniu. Laureaci nie mogą
ponownie ubiegać o nagrodę.
Z wnioskiem o przyznanie nagrody może wystąpił pełnoletnia osoba fizyczna lub osoba prawna. We wniosku należy
zawrzeć informacje takie jak: imię, nazwisko i adres (lub nazwa i adres w przypadku osoby prawnej) oraz
uzasadnienie wniosku wraz z informacją o otrzymanych przez kandydata nagrodach i wyróżnieniach.
Wnioskodawca w danym roku może zgłosić tylko jednego kandydata do każdej kategorii nagród. Wniosek składany
do Burmistrza Miasta przekazywany jest do Komisji Kultury. Wnioski dostępne tutaj.

Nagroda przyznawana jest od 2000 roku. Poniżej lista dotychczas nagrodzonych osób i zespołów:

2000 - Jan Krop, Teodor Cienciała, Zespół Regionalny "Wisła", Grupa Śpiewacza "Wańcy" 
2001 - Jan Kocyan, Zuzanna Bujok 
2002 - Władysława Maryniok-Cieślarowa
2003 - Paweł Lazar, Orkiestra Dęta  pod kier. Henryka Itnera
2004 - Jerzy Szarzec, Chór Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Wiśle-Centrum
2005 - Mieczysława Lisowska, Grupa śpiewacza "Czernianie"
2006 - Teresa Łączyńska, Grupa śpiewacza "Grónie"
2007 - Stefan Pojda, Stowarzyszenie "Grupa Twórców Wiślanie"
2008 - Filia Państwowej Szkoły Muzycznej w Wiśle, Irena Branc
2009 - Maria Szturc, Grupa śpiewacza "Tkocze"
2010 - Helena Pustówka, Towarzystwo Kulturalne Regionalnego Zespołu Pieśni i Tańca w Wiśle
2011 - Aleksandra Oczkowska, Grupa Śpiewacza "Uścieńkowianie"
2012 - Maria Gatnar-Guzy, Danuta Szczypka
2013 - Krystyna Pilch, Chór Parafii Ewangelicko – Augsburskiej w Wiśle-Głębcach
2014 - Małgorzata Kiereś, Parafia Ewangelicko-Augsburska w Wiśle
2015 - Barbara Drozd
2016 - Społeczne Ognisko Muzyczne im. Jerzego Drozda
2017 - Ewa Lazar, Żeńska Grupa Śpiewacza "Stejizbianki"
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